
1 分标：

序

号

产品

名称

商标

品牌

规格

型号

生产

厂家

数

量
单位

单 价

（元）

总 价

（元）

1

超声波

身高体

重秤

欧姆龙 HNH-318

欧姆龙

健康医

疗(中

国)有限

公司

1 台
19000.0

0

19000.0

0

2

医用全

自动电

子血压

计

欧姆龙
HBP-903

0

欧姆龙

(大连)

有限公

司

1 台
19000.0

0

19000.0

0

3

动脉硬

化检测

装置

欧姆龙
BP-203R

PEⅢ

欧姆龙

(大连)

有限公

司

1 台
288000.

00

288000.

00

4

免散瞳

眼底照

相机

TOPC

ON

TRC-NW4

00CN

东京光

学(东

莞)科技

有限公

司

1 台
393000.

00

393000.

00

5

便携式

肌电图

诱发电

位仪

上海海

神

ND1-097

型

上海海

神医疗

电子仪

器有限

公司

1 台
188000.

00

188000.

00

6

智众医

信数字

内分泌

SaaS 软

件

上海智

众
V2.1.0

上海智

众医疗

科技有

限公司

1 台
120000.

00

120000.

00



7

动态血

压监测

仪

深圳星

脉
ABP-03

深圳星

脉医疗

仪器有

限公司

2 台
25000.0

0

50000.0

0

投标报价合计（大写）人民币壹佰零柒万柒仟元整（¥1077000.00）



2 分标：

序

号

产品

名称

商标

品牌

规格

型号

生产

厂家

数

量
单位

单 价

（元）

总 价

（元）

1

呼气二

氧化碳

检测仪

康智件

Capnome

ter for

COPD

湖南康

智 件科

技有 限

公司

1 台
74900.0

0

74900.0

0

2
层流洁

净病床
瑛彩 YC-C8

江门市

瑛 彩科

技有 限

公司

4 台
34875.0

0

139500.

00

3

经颅多

普勒血

流分析

仪

悦琦
TCD-300

0G

北京悦

琦 创通

科技 有

限公司

1 台
378000.

00

378000.

00

4

动脉硬

化检测

仪②

悦琦 VBP-9A

北京悦

琦 创通

科技 有

限公司

1 台
149500.

00

149500.

00

5
高频电

刀
延陵

POWER-4

20FX

常州市

延 陵电

子设 备

有限公

司

2 台
76000.0

0

152000.

00

6

B 超机

（P ICC

穿刺

用）

迈瑞 TE7

深圳迈

瑞 生物

医疗 电

子股份

有限公

司

1 台
282000.

00

282000.

00

7
重症电

动病床

LINE T

（林

奈 特）

1GR

林奈特

有 限责

任公 司

2 台
67250.0

0

134500.

00



8

8 通道

输 注泵

站

迈瑞

输液信

息采集

系统

BeneFus

ion eDS、

注射泵

BeneFus

ion eSP、

输液泵

BeneFus

ion eVP

深圳迈

瑞 生物

医疗 电

子股份

有限公

司

2 台
124500.

00

249000.

00

9
有创呼

吸机
迈瑞 SV600

深圳迈

瑞 生物

医疗 电

子股份

有限公

司

1 台
287000.

00

287000.

00

10

颅内压

检测分

析仪（无

创）

名希

医疗

MICP-KZ

10A

重庆名

希 医疗

器械 有

限公司

1 台
167500.

00

167500.

00

11

多参数

脑科监

护仪（有

创）

大正

医疗

GRED-80

0

山东大

正 医疗

器械 股

份有限

公司

1 台
49800.0

0

49800.0

0

12

背部脊

柱诊疗

系统

佳健

医疗

DDW

StimaWE

LL

12OMTRS

无锡佳

健 医疗

器械 股

份有限

公司

1 台
276000.

00

276000.

00



13

气囊式

体外反

搏系统

奥迈 OM-A-I

广州奥

迈 医疗

科技 有

限公司

1 台
319000.

00

319000.

00

投标报价合计（大写）人民币贰佰陆拾伍万捌仟柒佰元整（¥2658700.00）



3 分标：

序

号

产品

名称

商标

品牌

规格

型号

生产

厂家

数

量
单位

单 价

（元）

总 价

（元）

1

线上线

下心理

咨询服

务系统

中盛凯

新
PEM V5.0

西安中

盛凯新

技术发

展有限

责任公

司

1 台
453700.

00

453700.

00

2

心理治

疗配套

设施

中盛凯

新
PEM

西安中

盛凯新

技术发

展有限

责任公

司

1 台
859000.

00

859000.

00

3

多线圈

高频经

颅磁刺

激仪

伟思

MagNeur

o 170

Plus

南京伟

思医疗

科技股

份有限

公司

1 台
959500.

00

959500.

00

4

电子心

理沙盘

治疗设

备

中盛凯

新

3D-PSTV

2.0

西安中

盛凯新

技术发

展有限

责任公

司

1 台
137800.

00

137800.

00

5

多参数

多功能

脑电生

物反馈

仪

伟思 FM-S100

南京伟

思医疗

科技股

份有限

公司

1 台
639000.

00

639000.

00

投标报价合计（大写）人民币叁佰零肆万玖仟元整（¥3049000.00）



4 分标：

序

号

产品

名称

商标

品牌

规格

型号

生产

厂家

数

量
单位

单 价

（元）

总 价

（元）

1

中央监

护系统

（一拖

十带双

有创血

压）

理邦
iX 12、

MFM-CMS

深圳市

理邦精

密仪器

股份 有

限公司

1 台
528000.

00

528000.

00

2
病人监

护仪①
理邦 iX 10

深圳市

理邦精

密仪器

股份 有

限公司

2 台
28000.0

0

56000.0

0

3
病人监

护仪②
科曼 N12

深圳市

科曼医

疗设备

有限 公

司

4 台
36200.0

0

144800.

00

4
心电监

护仪
迈瑞 ePM 12

深圳迈

瑞生物

医疗电

子股 份

有限公

司

6 台
23200.0

0

139200.

00

投标报价合计（大写）人民币捌拾陆万捌仟元整（¥868000.00）


