序	产品	商标	规格	生产	数	34 KJ.	单 价	总价
号	名称	品牌	型号	厂家	量	単位	(元)	(元)
1	超声波 身高体 重秤	欧姆龙	HNH-318	欧姆龙健康医疗(中国)有限公司	1	台	19000. 0	19000.0
2	医用全 自动电 子血压 计	欧姆龙	HBP-903	欧姆龙 (大连) 有限公 司	1	台	19000.0	19000.0
3	动脉硬 化检测 装置	欧姆龙	BP-203R PEIII	欧姆龙 (大连) 有限公 司	1	台	288000. 00	288000. 00
4	免散瞳 眼底照 相机	TOPC ON	TRC-NW4	东京光 学(东 莞)科技 有限公 司	1	台	393000. 00	393000. 00
5	便携式 肌电图 诱发电 位仪	上海海神	ND1-097 型	上海海 神医疗 电子仪 器有限 公司	1	台	188000. 00	188000. 00
6	智众医 信数字 内分泌 SaaS 软 件	上海智	V2. 1. 0	上海智 众医疗 科技有 限公司	1	台	120000. 00	120000. 00

7	动态血 压监测 仪	深圳星脉	ABP-03	深圳星 脉医疗 仪器有 限公司	2	台	25000. 0 0	50000.0	
---	-----------------	------	--------	--------------------------	---	---	---------------	---------	--

掛标报价合计(大写)人民币壹佰零柒万柒仟元整(¥1077000.00)

序	产品	商标	规格	生产	数		单价	总价
/ ¹ 号	名称	品牌	型号		量	单位	(元)	(元)
1	呼气二 氧化碳 检测仪	康智件	Capnome ter for COPD	湖南康智件科技有限公司	1	台	74900. 0	74900.0
2	层流洁净病床	瑛彩	ҮС-С8	江门市 瑛 彩科 技有 限 公司	4	台	34875. 0	139500. 00
3	经颅多 普勒血 流分析 仪	悦琦	TCD-300	北京悦 琦 创通 科技 有 限公司	1	台	378000. 00	378000. 00
4	动脉硬 化检测 仪②	悦琦	VBP-9A	北京悦 琦 创通 科技 有 限公司	1	台	149500 . 00	149500. 00
5	高频电刀	延陵	POWER-4 20FX	常州市 延 陵 备 子 限公 司	2	台	76000. 0 0	152000. 00
6	B 超机 (P ICC 穿刺 用)	迈瑞	TE7	深瑞 生 市 田 田 田 田 田 田 田 田 田 田 田 田 田 田 田 田 田 田	1	台	282000. 00	282000. 00
7	重症电动病床	LINE T (林 奈特)	1GR	林奈特 有 限责 任公 司	2	台	67250. 0 0	134500. 00

8	8 通道 输 注泵 站	迈瑞	输液信息采集系统BeneFusion eDS、注射泵BeneFusion eSP、输液泵BeneFusion eVP	深瑞医子有医子股限司	2	台	124500 . 00	249000. 00
9	有创呼 吸机	迈瑞	SV600	深圳 生物 医子股份 有限 司	1	台	287000. 00	287000. 00
10	颅内压 检测分 析仪(无 创)	名希 医疗	MICP-KZ 10A	重庆名 希 医疗 器械 有 限公司	1	台	167500. 00	167500. 00
11	多参数 脑科监 护仪(有 创)	大正 医疗	GRED-80	山东 正 医疗 器械 股 份有限 公司	1	台	49800.0	49800.0
12	背部脊 柱诊疗 系统	佳健 医疗	DDW StimaWE LL 120MTRS	无锡佳 健 医疗 器械 股 份有限 公司	1	台	276000. 00	276000. 00

科技 有

投标报价合计(大写)人民币贰佰陆拾伍万捌仟柒佰元整(¥2658700.00)

序 产品 商标 规格 生产 数量 单位 单位 单价 总价 3 名称 品牌 型号 厂家 量位 单位 单位 (元) 4 生成 中盛凯 产品费用 上级 上级 上级 上级 上级 5 心理治疗疗验 中盛凯 产品费用 上级 上级	3 7	了你:							
与 名称 品牌 型号 J家 量 (元) (元) 3 线上线 下心理 咨询服务系统 中盛凯 新 好任公司 1 台 453700. 453700. 00 453700. 00 2 心理治 务系统 中盛凯 新 技术发展有限 责任公司 1 台 859000. 859000. 00 00 3 多线圈 高频经 颅磁刺激仪 伟思 例名Neur 0 170 科技股份有限 公司 国际疗 思医疗 科技股份有限 公司 1 台 959500. 959500. 00 00 4 电子心理沙盘治疗设备 中盛凯 技术发展有限责任公司 1 台 137800. 137800. 00 00 5 参数 多功能	序	产品	商标	规格	生产	数		单价	总价
2 收上线 下心理 咨询服务系统 中盛凯 新 夕EM V5.0 技术发展有限责任公司 西安中盛凯新技术发展有限责任公司 西安中盛凯新技术发展有限责任公司 西安中盛凯新技术发展有限责任公司 阿京任公司 下别 投股股份有限 公司 中盛凯 激仪 1 台 859000. 859000. 00 3 多线圈 高频经 颅磁刺激仪 市思	号	名称	品牌	型号	厂家	量	半世	(元)	(元)
2 心理治疗配套设施 中盛凯新技术发展有限责任公司 1 台 859000. 859000. 00 3 多线圈高频经模域 激仪 伟思	1	下心理 咨询服		PEM V5.0	盛凯新 技术发 展有限 责任公 司	1	台		
3 多线圈 高频经 颅磁刺 激仪 伟思 图医疗 科技股 分有限 公司 1 台 959500. 00 959500. 00 4 电子心 理沙盘 治疗设备 中盛凯 新 技术发 2.0 展有限 责任公 司 1 台 137800. 137800. 00 5 海島 多参数 多功能 脑电生 物反馈 伟思 FM-S100 南京伟 思医疗 科技股 分有限 日 日 台 639000. 00 639000. 00	2	疗配套		PEM	盛凯新 技术发 展有限 责任公	1	台		
4 电子心理沙盘 治疗设备 中盛凯 为 技术发展有限	3	高频经 颅磁刺	作思	o 170	思医疗 科技股 份有限	1	台		
5	4	理沙盘 治疗设			盛凯新 技术发 展有限 责任公	1	台		
	5	多功能 脑电生 物反馈	伟思	FM-S100	思医疗 科技股 份有限	1	台		

授标报价合计(大与)人民币叁佰零肆万玖仟元整(¥3049000.00)

	J 1250:							
序	产品	商标	规格	生产	数	单位	单价	总价
号	名称	品牌	型号	厂家	量	半 型	(元)	(元)
1	中央监 护系统 (一带双 有创血 压)	理邦	iX 12、 MFM-CMS	深圳市 理邦精 密仪器 股份 有 限公司	1	台	528000. 00	528000. 00
2	病人监护仪①	理邦	iX 10	深圳市 理邦精 密仪器 股份 有 限公司	2	台	28000.0	56000. 0 0
3	病人监护仪②	科曼	N12	深圳市 科曼医 疗设备 有限 公 司	4	台	36200. 0 0	144800. 00
4	心电监 护仪	迈瑞	ePM 12	深圳迈 瑞生疗 医疗 子 股 不 所 不 不 不 不 不 不 不 不 不 不 不 不 。 不 。 不 。 元 。 元	6	台	23200.0	139200. 00

投标报价合计(大写)人民币捌拾陆万捌仟元整(¥868000.00)